
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120.1.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 10 stycznia 2017r. 

w sprawie powołania zespołu wdrażającego normę PN EN ISO 9001:2015 -10 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 33.ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wdrożenia normy PN EN ISO 9001:2015-10 w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 
powołuję zespól wdrażający normę, zwany dalej zespołem wdrażającym, w składzie: 
l) Roman Kamiński - Zastępca Burmistrza; 
2) Joaima Niedźwiedź - Sekretarz Gminy; 
3) Krystyna Krężel - Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej; 
4) Agnieszka Dąbrowska - Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych Rozwoju Obszarów 

Wiejskich; 
5) Beata Urgacz - Audytor wewnętrzny; 
6) Piotr. Lewald- Skarbnik Gminy, Naczelnik Wydziału Finansowego; 
7) Andrzej Kalandyk - Naczelnik Wydziału Administracyjno -Organizacyjnego; 
8) Wojciech Smolnik- Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Obronnych; 
9) Krzysztof Godzwon - Kierownik Referatu Podatków i Opiat. 

§ 2. 1. Powołuję pana Andrzeja Kalandyka - Naczelnika Wydziału Administracyjno -
Organizacyjnego na Koordynatora Zespołu Wdrażającego. 
2. Do zadań koordynatora Zespołu Wdrażającego należy: 
l) współpraca z firmą konsultacyjną pomagającą we wdrożeniu normy, m.in. w zakresie: 

• a) przeprowadzenia szkoleń niezbędnych do wdrożenia normy, 
b) udzielenia niezbędnej pomocy w zakresie umożliwiającym przeprowadzenie przez firmę 
konsultacyjną diagnozy funkcjonowania wdrożonego systemu zarządzania jakością na 
przykładzie losowo wybranych procesów oraz w zakresie realizacji zadań niezbędnych do 
wdrożenia normy PN EN ISO 9001:2015-10; 
b) pomocy w zaprojektowaniu działań korygujących po pierwszych auditach wewnętrznych, 

2) koordynowanie prac zespołu wdrażającego. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia normy 
PN EN ISO 9001:2015-10 w Urzędzie Miejskim w Kluczborku. 

§ 4. Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów, osoby zatrudnione 
na samodzielnych stanowiskach do ścisłej współpracy z Zespołem i pomocy w opracowaniu 
dokumentacji niezbędnej do wdrożenia normy PN EN ISO 9001:2015-10. 

§ 5. Zespól ulega rozwiązaniu z chwilą uzyskania certyfikatu potv,ierdzającego wdrożenie normy 
PN EN ISO 9001:2015-10 w Urzędzie Miejskim w Kluczborku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


